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ONUSFP - Modul ONU SFP: GPON

ab 155,47 EUR
Artikelnr.: 389730

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: Televes

Produktbeschreibung
SFP (Smart Form-Factor Pluggable) Modul 1000 Base-X mit SC/APC-Anschluss. Es ist für den Anschluss an ein Netzwerkgerät vorgesehen, um den GPON-Betrieb im
bestehenden Netz für die Benutzer zu erweitern.Dieses Gerät ermöglicht eine effiziente und unauffällige Anpassung an die spezifischen Anforderungen der Kunden.Es verwendet
1310 & 1490 nm Wellenlänge.Highlights- Entwickelt für die Nutzung in einem Glasfasernetz mit GPON-Protokoll- Energieeffizient dank des geringen Stromverbrauchs- Kompatibel
mit Switchen, die PoE-Technologie unterstützen, die in einem GPON-Netzwerk eingesetzt werden und mehrere Geräte mit Strom versorgen- Small Form Pluggable (SFP) Modul-
SC/APC Anschluss- Layer 2 Schaltfunktionen- VLAN tag Management, Klassifizierung und Filterung- ITU-T G.984 GPON konform- GEM Port unterstützt MulticastSpezifikation-
Transceiver-Typ SFP- Glasfasertyp Single-Mode- Sendertyp DFB- Wellenlänge der Sender nm 1310- Ausgangsleistung der Sender dBm 0,5 ... 5- Empfängertypt APD/TIA-
Wellenlänge der Sender nm 1490- Empfindlichkeit optischer Empfänger dBm -27- Empfängerüberlastung dBm -8- Forwarding Rate Gb/s 1,244- Spannungsversorgung Vdc 3,3-
Max. Stromverbrauch W 2- Betriebstemperatur °C -40 ... 85 Physische Daten- Nettogewicht:30 g- Bruttogewicht: 40 g- Breite: 13 mm- Höhe: 13 mm- Tiefe: 72 mm-
Hauptproduktgewicht: 30 g- 1 Stk.
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